

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego 011/JRP/2020

Żnin, 18.09.2020 r.

Wykonawcy

w postępowaniu

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacyjnej w Aglomeracji Żnin”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z przesunięciem terminu składania ofert, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o jednoczesną zmianę terminu wykonania zamówienia, wskazanego w Część I SIWZ w punkcie 4, z 30.09.2022 r. na 30.10.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

W związku ze zmianą terminu składania ofert oraz wydłużeniem terminu na opracowanie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę o 3 miesiące, Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia, wskazanego w Część I SIWZ w punkcie 4, z 30.09.2022 r. na 30.01.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wykonywania przewodu tłoczego metodą bezwykopową należy zastosować rury PE100 SDR 11 PN16.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Cz.II pkt. 1.6. Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla metody bezwykopowej wykonywania przewodów ciśnieniowych należy zastosować rury z PE100RC SDR17 PN10.



ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Pytanie nr 4

Kanalizacja sanitarna w miejscowości Słębowo – na obecnym etapie istnieje prawdopodobieństwo, iż w trakcie prowadzenia robót kanalizacyjnych zajdzie konieczność ingerencji w dopiero zakończone roboty drogowe związane z przebudową drogi wojewódzkiej DW251. Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić koszty ewentualnych gwarancji oraz związanych z tym innych kosztów, np.: nadzoru Wykonawcy robót drogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający odnosząc się do zapisów Programu Funkcjonalno-Użytkowego Cz. I pkt. 10.2. informuje, iż Wykonawca ponosi koszty ogólne budowy oraz koszty, które mogą występować w związku z wykonaniem robót budowlanych zgodnie z warunkami umowy oraz przepisami technicznymi i prawnymi, a także wszelkie inne koszty, opłaty i należności związane z wykonaniem robót, odpowiedzialnością materialną i zobowiązaniami wykonawcy wymienionymi lub wynikającymi z treści Programu funkcjonalno-użytkowego, dokumentacji projektowej, warunków umowy oraz przepisów dotyczących wykonywania robót budowlanych.

Pytanie nr 5

1. „W odniesieniu do zapisów wykazu cen l.p. nr 2 tj. jak niżej
Koszt ubezpieczeń, pozyskania rękojmi wykonania i wszystkich wymaganych gwarancji (klauzula nr 18 Warunków Ogólnych Kontraktu)
prosimy o wykreślenie fragmentu mówiącego o „pozyskaniu rękojmi wykonania i wszystkich wymaganych gwarancji”. Klauzula nr 18 odnosi się wyłącznie do wymogów ubezpieczeniowych i nie dotyczy ani rękojmi ani gwarancji.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 1b do IDW.

**Dokonane wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia
wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.**

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
„WiK” SP. Z O. O.
ul. Mickiewicza 22a
88-400 Żnin

PREZES ZARZĄDU
Jerzy Mazurko
Dyrektor

